Ё"цt
"W

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ns J 'l ,'

О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования
земельными rrастками

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
70-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.0З.2015 Ns 1354
<Об утверждении Положения о рiвграничении полномочий органов местного
самоуправления в сфере управления и распоряжения земельными )ластками,
находящимися в муниципальной собственности города Смоленска>
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить Администрации города Смоленска право постоянного
(бессрочного) пользования земельными участками общей площадью 4024 м2,

расположенными по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, поселок Красный Бор, предоставленными прикuвом .Щепартамента
имущественных и земельных отношений Смоленской области от 01.11.20|2
Ns 1888 <О предоставлении земельных )п{астков в постоянное (бессрочное)
пользование)>:

- с кадастровым номером 67:27:00|1028:469 площадью 370 м2;
- с кадастровым номером 67:27:0011716:89 площадью 462 м2
- с кадастровым номером 67:27:00ll028:4б3 площадью 69 м2;
- с кадастровым номером 67:27:00117l6:88 площадью l40 м2;
- с кадастровым номером 67:27:00||028:47| площадью 3l2.';
- с кадастровым номером 67:27:00|1028:470 площадью 1l39 м2;

- с кадастровым номером 67:27:0000000:970 площадью l20 м2;
- с кадастровым номером 67:27:0011028:464 площадью 256 м2;
- с кадастровым номером 67:27:00ll7|6:87 площадью 1l56 м2.

2

2
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска р€вместить настоящеепостановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов